ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN PHÚ

Số: 818/UBND-NC

V/v trả lời đơn của ông

Nguyễn Văn Khôn

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Phú, ngày 10 tháng 7  năm 2023

Kính gửi: ông Nguyễn Văn Khôn, sinh năm 1954

                  Cư ngụ: ấp Phú Thạnh, xã Phú Hữu, huyện An Phú, tỉnh An Giang.

 Ủy ban nhân dân huyện An Phú nhận được đơn của ông Nguyễn Văn

Khôn, sinh năm 1954 cư ngụ: ấp Phú Thạnh, xã Phú Hữu, huyện An Phú, tỉnh

An Giang về việc xin thuê diện tích đất khoảng 3000m2 để sản xuất, tăng thêm

thu nhập, ổn định cuộc sống gia đình.

 Qua xác minh, kiểm tra thực tế hiện trạng khu đất và báo cáo của Ủy ban

nhân dân xã Phú Hữu. Ủy ban nhân dân huyện An Phú trả lời ông Nguyễn Văn

Khôn như sau:

 Tại khu vực đất mà ông Nguyễn Văn Khôn xin đăng ký thuê đất, trong đó

phần diện tích 190m2  đã được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho Trường

Tiểu học A Phú Hữu và phần diện tích 3.203m2 là đất bãi bồi do Ủy ban nhân dân

xã Phú Hữu quản lý.

Hiện nay, Trường Tiểu học A Phú Hữu đang có nhu cầu xây dựng mở

rộng 10 phòng học và 01 phòng vi tính để phục vụ cho công tác giảng dạy của

trường. Do đó việc ông Nguyễn Văn Khôn xin thuê phần đất cặp Trường Tiểu

học A Phú Hữu là không có cơ sở xem xét giải quyết.

Ủy ban nhân dân huyện An Phú trả lời đến ông Nguyễn Văn Khôn được rõ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Phú Hữu;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phướng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:08:31+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân huyện An Phú<anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!